.
DECRETO EXECUTIVO N º 060/2022

PRORROGA O PRAZO DE VALIDADE DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO N° 002/2020

O VICE-PREFEITO NO EXERCÍCIO DO CARGO DE PREFEITO

MUNICIPAL DE COQUEIROS DO SUL/RS, no uso de suas atribuições legais que lhe

são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, em seu art. 53, II e em conformidade com

o Decreto nº 006/2011, baixa o seguinte decreto:

RESOLVE

Art. 1° Prorrogar pelo período de dois anos a partir de 29 de dezembro de

2022 o Processo Seletivo Simplificado nº 002/2020, conforme edital de nº 036/2020,

de 29 de dezembro de 2020.

 Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul/RS, em 26 de dezembro de 2022.

LEONIR WENTZ
Vice-Prefeito no exercício do cargo de

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Norton Eduardo Baum
Gerente Municipal de Governo